全新西门子MP377触摸屏6AV6644-0BA01-2AX1
产品名称 全新西门子MP377触摸屏6AV6644-0BA01-2AX1
公司名称 上海朝堂电气技术有限公司
价格 .00/个
规格参数 西门子:139-16490489
触摸屏:139-16490489
公司地址 上海市松江区乐都路358号503室（注册地址）
联系电话 139-16490489 13916490489
产品详情
全新西门子MP 377 12寸触摸屏6AV6644-0BA01-2AX1
西门子15寸触摸屏具有可自由定义的消息级别（如状态/故障消息），用于定义确认响应和显示消息事件
，用于过程画面、消息和变量，用于输入和输出的可靠过程控制，用于指示机器和设备状态，调度程序
用于在发生全局事件时执行全局功能，模板概念用于创建画面模板（在模板中组态的画面元素将出现在
每个画面中）可以通过如下方法简单进行维护和组态
西门子MP377触摸屏订货号：
6AV6644-0AA01-2AX0 SIMATIC  MP 377 12" TOUCH
6AV6644-0AB01-2AX0 SIMATIC  MP 377 15" TOUCH
6AV6644-0AC01-2AX0 SIMATIC  MP 377 19" TOUCH
6AV6644-0BA01-2AX0 SIMATIC  MP 377 12" KEY
Functions
过程参数的显示和修改
功能键（用于 MP 377 12" 按键）?用于直接初始化功能和动作。在功能键上zui多可以同时配置 16
种功能。功能键可以直接用做 PROFIBUS DP 的输入外设。